supradictus episcopus canonicis regularibus in perpetuam elemosinam, concessu canonicorum Baiocensium. Secundus Ricardus, Baiocensis episcopus, concessu et rogatu omnium canonicorum Baiocensis ecclesie, pro Dei amore et predecessorum nostrorum salute, dedit Campum Osberti antedictis canonicis immunem et liberum ab omni servitio regulari, sicut illud (sic) habebat, ad ecclesiam eorum illuc transferendam ut secretius ibi Deo deservire possent, et molendinum de Escuriis, similiter et terram Odonis Ferrarii et Guillermi de Felgereto, et Godefridum burgensem de Sancto Johanne, et unum mediatorem, et terram Rogeri filii Marie. Ex dono primi Ricardi, Baiocensis episcopi, ecclesia de Stupefurno cum decimis et appendiciis suis, cum capella de Fontanis, ecclesia de Roll, ecclesia de Campo Andree cum decimis et appendiciis ejus, ecclesia de Monte Calveto cum parte decime. Ex dono Ricardi secundi, Baiocensis episcopi, ecclesia de Bretteville Rabel, et Capella de Cornuto, quidquid habemus in ecclesia Sancti Vigoris de Mesereis. Et ego Philippus, Baiocensis episcopus, dedi eisdem canonicis prebendam de Sancto Johanne le Blanc cum omnibus appendiciis suis, ecclesiam de Campellis cum decimis et appendiciis suis, et ecclesiam de Cahandole, ecclesiam de Troitemerio, cum capella de Enfernet (verso), cum decimis et appendiciis suis, ecclesiam de Felgerolis, ecclesiam de Burleio cum decimis et appendiciis suis, preter hoc quod de eisdem ad prebendam pertinet. Ex dono Rogeri de Vetula, quinque virge vinee apud Argentias, et decima molendini de Marfeugis. Ex dono Guillermi Tanetin, viginti acre terre in Remerii Maisnillo, et due acre in Airam. Ex dono Radulphi Bigot, terra cujusdam vavassoris apud Malestree. Ex dono Radulphi dapiferi, terra Durandi de Rossavilla, cum duabus acris prati. Ex dono Heutonis conestabularii, terra sua de Plaisicio quam ipse et filii ejus dederunt canonicis regularibus in perpetuam elemosinam cum Graelendo filio suo. Ex dono Oliverii de Albeneio, terra de Danvou quam tenet Gaufridus de Danvou. Preterea dedimus et concessimus eis ut ipsi habeant in bosco nostro de Montepinchon lignatam ad focum quam ad edificia. Testibus istis ; magistro Unfredo, archicapellano ; Patricio, archicapellano (pour : archidiacono) ; Roberto, subdecano ; et aliis pluribus.